РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  22  »   июля    2004 года  №__24_
	О  даче согласия на приобретение в собственность муниципального образования городского округа «Город Рубцовск» незавершенного строительства монолитного дома в мкр.32 в г.Рубцовске

В целях увеличения объемов жилищного строительства в городе, ликвидации долго строящихся строительных объектов, в соответствии с пунктом 5 статьи 34 Устава муниципального образования городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края, Положением о порядке приобретения в муниципальную собственность города Рубцовска имущества, находящегося в собственности юридических и физических лиц, утвержденного постановлением Рубцовского городского Совета депутатов от 02.09.1999 № 661, Рубцовский городской Совет депутатов

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Дать согласие на приобретение в собственность муниципального образования городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края незавершенного строительства 12-ти этажного 59-квартирного дома в мкр.32 стоимостью 2 700 000 (два миллиона семьсот тысяч) рублей у ООО «СМР».

2.Администрации города (Дерфлер А.А.) при формировании бюджета города Рубцовска на 2005 год предусмотреть расходы на приобретение указанного выше объекта и окончание его строительства.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на комитеты Рубцовского городского Совета депутатов по бюджету, кредитной и налоговой политике, тарифам и ценам (Машуков В.И.) и по экономической политике, собственности, арендной плате, ЖКХ, природопользованию и земельным отношениям (Пантелеев Н.С.).

Председатель Рубцовского

городского Совета депутатов

В.Я.Жеребятьев